
Ciechanów, dnia 04.04.2022r. 

ZP/2501/36/22 
Zawiadomienie o wyborze 
najkorzystniejszej oferty 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zestawy do zabiegów chirurgicznych -
ZP/2501/36/22 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowan iu, wybrano ofertę 
złożoną przez: 

Medtronic Poland Spółka z o.o. 
ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
NIP: PL 9521000289 

Do upływu wyznaczonego terminu składan ia ofert, tj. do dnia 29.03.202210:00 godz. 29.03.2022r. złożono 1 
ofertę złożoną na 3 części: 

Pakiet1 - I. Zestaw do hemikolektomii- LHMC2 
Medtronic Poland Spółka z o.o. 
ul . Polna 11, 00-633 Warszawa 
NIP: PL 9521000289 

Pakiet2 - II. Zestaw do przedniej resekcji- LARC2 
Medtronic Poland Spółka z o.o. 
ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
NIP: PL 9521000289 

Pakiet3 - III. Zestaw do hemikolektomii 
Medtronic Poland Spółka z o.o. 
ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
NIP: PL 9521000289 

Oferty otrzymały następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 

Pakiet 1 - I. Zestaw do hemikolektomii- LHMC2 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 
Medtronic Poland Spółka z o.o. 
ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 100,00 100,00 
NIP: PL 9521000289 

Pakiet 2 - II. Zestaw do przedniej resekcji- LARC2 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 
Medtronic Poland Spółka z o.o. 
ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 100,00 100,00 
NIP: PL 9521000289 

Pakiet 3 - III. Zestaw do hemikolektomii 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 
Medtronic Poland Spółka z o.o. 
ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 100,00 100,00 
NIP: PL 9521000289 

Podpisaną przez zamawiającego umowę prześlemy Wykonawcy pocztą. 

KTO R 




